UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº008/2024-PROCISA                                          Boa Vista - RR, 22 de fevereiro de 2024.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE-

PROCISA,  da  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE RORAIMA,  em  conformidade  com  a Resolução  nº

008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº 026/2010-GR, de 22 de novembro de 2010, referendada

pela Resolução n° 003/2011 – CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE,  de 15 de março de 2017,  e  com o

Regimento Interno do PROCISA, Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o presente

Edital, que trata da RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, LINHA DE

PESQUISA:  Saúde,  Educação  e  Meio  ambiente  (AMPLA  CONCORRÊNCIA),  do  Processo   Seletivo

PROCISA 2024.

LINHA DE PESQUISA: Saúde, Educação e Meio ambiente.

Nº INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

5966 920.844.943-20 DEFERIDA

6012 893.104.622-72 DEFERIDA

5980 051.990.564-41 DEFERIDA

6014 904.253.832-53 DEFERIDA

5986 523.412.402-91 DEFERIDA

5976 033.815.432-96 INDEFERIDA  por não apresentar
documentos em conformidade com

o especificado no item 2.1 l; do
Edital nº 037/2023 – PROCISA

5970 928.428.282-91 DEFERIDA

6006 284.450.108-75 DEFERIDA

6010 061.980.393-23 DEFERIDA

5959 006.425.432-16 DEFERIDA

5997 032.921.402-00 DEFERIDA

6008 006.283.672-28 DEFERIDA

5963 000.713.052-03 DEFERIDA

6007 018.417.072-95 DEFERIDA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Contato: (95) 98113-0601 e-mail: procisa@ufrr.br

mailto:procisa@ufrr.gov

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

5990 944.623.482-49 INDEFERIDA por não apresentar
documentos em conformidade com
o especificado nos itens 2.1 K; m;

n; o do Edital no 037/2023-
PROCISA

Prof.ª Dr.ª Bruna Kempfer Bassoli
Coordenadora do PROCISA

        Portaria nº559/2023/GR

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA SECRETARIA DO PROCISA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Contato: (95) 98113-0601 e-mail: procisa@ufrr.br

mailto:procisa@ufrr.gov